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гр. София,  16.03.2018 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 21 
състав, в закрито заседание на 16.03.2018 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Росица Бузова  

  

 
 
  

  

 като разгледа дело номер 881 по описа за 2017 година докладвано от 
съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 

 Производството е по реда на чл.156 – чл.161 ДОПК.  

Образувано е по жалба вх. № 53-04-1025/15.12.2017 г. по описа на Дирекция 

„Обжалване и данъчно-осигурителна практика“ – С. при ЦУ на НАП на  [фирма], 

ЕИК[ЕИК] – [населено място],  [улица] срещу Ревизионен акт (РА) № 

Р-22222515006377-091-001/23.06.2017 г., издаден от Л. К. К. на длъжност началник 

отдел „Ревизии и проверки“ в Дирекция „Средни данъкоплатци и осигурители“ при 

ТД на НАП–С., орган, възложил ревизията, и Н. В. К. на длъжност главен инспектор , 

ръководител на ревизията. 

По делото е допуснато изслушването на съдебно-счетоводна експертиза, във връзка с 

чието изготвяне по молба на назначеното вещо лице Г. А. А. от 30.10.2017 г. с 

определение от 24.11.2017 г. на основание чл.74, ал.2, т.2 ДОПК е постановено 

разкриване от компетентните органи по приходите на ТД на НАП – С. на 

конкретизираната в същата данъчна и осигурителна информация по отношение на 

жалбоподателя и доставчиците, издали спорните фактури. С молба от 26.02.2018 г. 

вещото лице Г. А. А. информира съда, че така изисканата данъчна и осигурителна 

информация не е предоставена в пълен обем, което затруднява работата по 

експертизата му. Сочи, че се касае за разпечатки от ИС на НАП на дневниците за 



продажби на  [фирма], ЕИК[ЕИК],  [фирма], ЕИК[ЕИК],  [фирма], ЕИК[ЕИК],  

[фирма], ЕИК[ЕИК], които не са цялостни, а обхващат само 100 записа и не 

позволяват да се провери дали спорните фактури са включени или не в тях. Във 

връзка с изложеното вещо лице–счетоводител моли да се постанони разкриването на 

данъчна и осигурителна информация, съдържаща се в цялостни заверени разпечатки 

от съответните отчетни регистри, подробно посочени в молбата от 26.02.2017 г.  

Съдът по този повод и служебно констатира, че определението му от  24.11.2017 г. не 

е надлежно изпълнено, доколкото съответните дневници за продажби на посочените 

доставчици не са представени в пълен обем. 

 Водим от горното,  АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД С.-град, Първо отделение, 21 

състав 

О П Р Е Д Е Л И: 

ПОСТАНОВЯВА на основание чл.74, ал.2, т.2 ДОПК разкриване от компетентните 

органи по приходите при ТД на НАП – С. на следната данъчната и осигурителна 

информация по отношение на: 

-  [фирма], ЕИК[ЕИК] (заличен търговец) със седалище и адрес на управление – 

[населено място], район „К. поляна“,  [улица], ет.1, ап.21 – цялостно официално 

заверено копие от дневника за продажби за данъчен период м.11.2010 г.; 

-  [фирма], ЕИК[ЕИК] със седалище и адрес на управление – [населено място], 

район „Л.“,  [улица], ет.1, ап.2 - цялостно официално заверено копие от дневник за 

продажби за данъчен период м.07.2010 г.; 

-  [фирма], ЕИК[ЕИК] (заличен търговец) със седалище и адрес на управление – 

[населено място], район „Т.“,[жк], [жилищен адрес] - цялостно официално заверено 

копие от дневник за продажби за данъчен период м.07.2012 г.; 

-  [фирма], ЕИК[ЕИК] седалище и адрес на управление – [населено място], 

район „Т.“,[жк], [жилищен адрес] - цялостно официално заверено копие от дневник за 

продажби за м.12.2011 г. 

ПРЕПИС от определението да се връчи на ТД на НАП – С. за разкриване на 



посочената по-горе данъчна и осигурителна информация в 7-дневен срок от 

получаването му чрез изпращане на съответните документи по делото. 

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване. 

 

СЪДИЯ:      

  
 
 


